〒

様式第２号（第３条関係）

区 域 外 就 学 承 諾 願
令和  年  月  日

   矢 板 市 教 育 委 員 会  様

                  保護者氏名
ふ り が な

現  住  所
電 話 番 号

 次のとおり区域外就学させたいので、許可くださいますよう申請いたします。
なお、通学に関しては、保護者の責任のもと対応いたします。

ふ り が な
児童生徒氏名

 指 定
学 校 名

立
    学校

就 学
希望校名

矢板市立
    学校 生 年 月 日   年  月  日

保護者との続柄  子 ・その他（     ） 学  年      第      学年
現  住  所
新（旧）住 所
就学希望期間 令和   年   月   日   ～ 令和   年   月   日
通 学 方 法 行き〔送迎（車）・自転車・徒歩・その他（                ）〕

帰り〔送迎（車）・自転車・徒歩・その他（                ）〕
区域外就学を希望する理由
□転居後、（学期末・学年末・  年 月 日）まで引き続き現に在籍している学校へ就学したいため。
□住宅の新築やアパート等の入居予定により、区切りが良い時期から転居予定後の指定校に通学したいため。
□下校後の預け先の所在地内の学校への就学を希望するため。（預入先状況欄を記入）
□指定校を変更したきょうだいが在籍する学校に就学したいため。
□希望する部活動が指定された学校にないため。（希望する部活動：         ）
□その他（具体的に記入）

家族状況欄
氏    名 生 年 月 日 児童生徒との続柄 勤務先・就学学校名等 そ の 他

    年 月 日
    年 月 日
    年 月 日
    年 月 日

預入先状況欄
預入先住所・電話                  （   ）  －
預 入 先 名
児童生徒との続柄

※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。